
Setup Seriøs Montage ApS

CVR-nr.: 32328644

Rude Havvej 10
8300 Odder

Årsrapport
1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/01/2025

Rene Gravesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Setup Serios Montage ApS
Rude Havvej 10
8300 Odder

CVR-nr.: 32328644
Regnskabsår: 01/10/2023 - 30/09/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udførelse af montage arbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			115.994
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.109.127	733.915
Personaleomkostninger		-1.520.505	-485.852
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		15.000	67.566
Resultat af ordinær primær drift		603.622	315.629
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		13.111	115.994
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		74.756	41.502
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-10.990	-1.679
Andre finansielle omkostninger		-9.194	-5.609
Ordinært resultat før skat		671.305	465.837
Skat af årets resultat		-145.420	-73.505
Årets resultat		525.885	392.332
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			115.994
Overført resultat		525.885	276.338
I alt		525.885	392.332

Balance 30. september 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		60.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt		60.000	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		238.214	225.103
Finansielle anlægsaktiver i alt		238.214	225.103
Anlægsaktiver i alt		298.214	225.103
Fremstillede varer og handelsvarer		201.000	325.650
Varebeholdninger i alt		201.000	325.650
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		600.027	184.823
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.068.991	1.066.235
Andre tilgodehavender		45.723	36.000
Periodeafgrænsningsposter		66.583	83.583
Tilgodehavender i alt		1.781.324	1.370.641
Likvide beholdninger		1.041.999	546.089
Omsætningsaktiver i alt		3.024.323	2.242.380
AKTIVER I ALT		3.322.537	2.467.483

Balance 30. september 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		175.103	175.103
Overført resultat		2.278.648	1.730.273
Egenkapital i alt		2.533.751	1.985.376
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.865	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		162.037	147.697
Skyldig selskabsskat		220.836	75.416
Skyldig moms og afgifter		205.200	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		121.583	237.542
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		61.265	21.452
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		788.786	482.107
Gældsforpligtelser i alt		788.786	482.107
PASSIVER I ALT		3.322.537	2.467.483

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023/24

3